

SD Design ApS
Jyllandsvej 41, 7330 Brande

CVR-nr. 38 46 82 94

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Janne Krogager Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SD Design ApS Jyllandsvej 41 7330 Brande
	Telefon: 60 18 79 40 Hjemmeside: www.sd-design.dk
	CVR-nr.: 38 46 82 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janne Krogager Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse Nørregade 12 6600 Vejen
Modervirksomhed	JKH-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med udstyr til heste og ryttere, salg af accessories til andre interesserede fagområder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.589.581 kr. mod 1.634.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -270.418 kr. mod 45.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af væsentlige fejllleverancer og utilfredsstillende kvalitet på varer fra en væsentlig leverandør. I det kommende år vil indkøb blive foretaget hos andre leverandører.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.589.581	1.634.993
1 Personaleomkostninger	-1.708.439	-1.385.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.925	-64.552
Driftsresultat	-206.783	184.801
Andre finansielle indtægter	2.684	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.865	-124.548
Resultat før skat	-344.964	60.253
Skat af årets resultat	74.546	-14.836
Årets resultat	-270.418	45.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.417
Disponeret fra overført resultat	-270.418	0
Disponeret i alt	-270.418	45.417

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	180.000	240.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>240.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.417	24.032
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.417</u>	<u>24.032</u>
5	Deposita	39.550	39.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.550</u>	<u>39.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>377.967</u>	<u>303.582</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.562.330	1.277.627
	Forudbetalinger for varer	209.539	227.571
	Varebeholdninger i alt	<u>1.771.869</u>	<u>1.505.198</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.623	337.796
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.701	0
	Udskudte skatteaktiver	25.302	0
	Andre tilgodehavender	31.039	66.847
	Tilgodehavender i alt	<u>486.665</u>	<u>404.643</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.172</u>	<u>6.581</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.267.706</u>	<u>1.916.422</u>
	Aktiver i alt	<u>2.645.673</u>	<u>2.220.004</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	60.000	60.000
7	Overført resultat	325.021	595.440
	Egenkapital i alt	<u>385.021</u>	<u>655.440</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	49.244
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>49.244</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.556.056	988.803
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.878	37.275
	Selskabsskat	31.592	31.592
	Anden gæld	457.126	457.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.260.652</u>	<u>1.515.320</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.260.652</u>	<u>1.515.320</u>
	Passiver i alt	<u>2.645.673</u>	<u>2.220.004</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.426.449	1.284.391
Pensioner	135.772	10.105
Andre omkostninger til social sikring	26.977	19.932
Personaleomkostninger i øvrigt	119.241	71.212
	1.708.439	1.385.640
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	140.865	124.548
	140.865	124.548
	31/12 2018	31/12 2017
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	300.000	300.000
Kostpris 31. december	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-60.000	0
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-120.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	180.000	240.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	28.584	16.130
Tilgang i årets løb	162.310	12.454
Kostpris 31. december	190.894	28.584
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.552	0
Årets afskrivninger	-27.925	-4.552
Af- og nedskrivninger 31. december	-32.477	-4.552
Regnskabsmæssig værdi 31. december	158.417	24.032

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	39.550	39.550
Kostpris 31. december	39.550	39.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december	39.550	39.550
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	60.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	10.000
	60.000	60.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	595.439	321.223
Årets overførte overskud eller underskud	-270.418	45.417
Overkurs ved kapitaludvidelse	0	240.000
Omkostninger ved selskabsstiftelse	0	-11.200
	325.021	595.440
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 158 t.kr., skønnes 158 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.</p>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 989 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	1.562 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158 t.kr.	
Goodwill	180 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende solgte varer.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 13 t.kr. pr. måned i 6 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKH-Holding ApS, CVR-nr. 38666444 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.